
Kontaktlærarar Vg1 avdeling Fagerlia skoleåret 2022-2023 

 

Klasse   Kontaktlærar    E-post      Mobil 

1ST1   Joakim Rune Austnes   joakim.rune.austnes@mrfylke.no  91156915 

Cecilie Skåre    cecilie.skare@mrfylke.no   41191827 

1ST2   Idunn Håvik Bjørkedal   idunn.havik.bjorkedal@mrfylke.no  90526995 

Ingeborg Stabell   ingeborg.stabell@mrfylke.no   91561942 

1ST3   Ragnhild Aasen Kjerstad  ragnhild.aasen.kjerstad@mrfylke.no  40066142 

Anna Karina Aas Herje   anna.karina.aas.herje@mrfylke.no  92898575 

1ST4   Ida Bendixen Leinebø   ida.bendixen.leinebo@mrfylke.no  95927559 

Øyvind Hovda Ottesen   oyvind.hovda.ottesen@mrfylke.no  41371599 

1ST5   Elinn Devold Myklebust  elinn.devold.myklebust@mrfylke.no  90659344 

Andrea Langva    andrea.langva@mrfylke.no   45047070 

1ST6   Katharine Møgster   katharine.mogster@mrfylke.no  90360632 

Reidun Anita Flem   reidun.anita.flem@mrfylke.no   45223950 

1ST7   Magda Løvoll    magda.lovoll@mrfylke.no   92089786 

Amanda G. Grongstad   amanda.grongstad@mrfylke.no  92607830 

1TI1   Frank Gjerde    frank.gjerde@mrfylke.no   41296629 

1TI2   Mikal Emaus    mikal.emaus@mrfylke.no   98106968 

1TI3   Per Helge Gausdal   per.helge.gausdal@mrfylke.no   48956266 

1HO1   Anita Skinnes    anita.skinnes@mrfylke.no   93872226 

1HO2   Mona Aasen Martinussen  mona.aasen.martinussen@mrfylke.no  98834855 

1HO3   Ingvild Motrøen Larsgård  ingvild.motroen.larsgard@mrfylke.no  98476827 

1HO4   Ingrid Berg Nesbakk   ingrid.berg.nesbakk@mrfylke.no  91313041 

1DA   Laurence Meriaux   laurence.meriaux@mrfylke.no   93646764 

1DR   Anita Nansy Valderhaug  anita.nansy.valderhaug@mrfylke.no  99577457 

1KD   Anja Helene Overå   anja.helene.overa@mrfylke.no   95177641 

Roar Myklebust   roar.myklebust@mrfylke.no   92234165 

1MU   Vidar Sæther    vidar.sether@mrfylke.no   91642281 

Benjamin Tvedten   benjamin.tvedten@mrfylke.no   97674393 

1TO1   Jan Håvard Krohn   jan.havard.krohn@mrfylke.no   90962497 

Trond Rødland    trond.rodland@mrfylke.no   90162122 

Henrik Sørensen   henrik.sorensen@mrfylke.no   48366421 

1TO2   Ingunn Pracy    ingunn.pracy@mrfylke.no   98068836 

Jan Håvard Krohn   jan.havard.krohn@mrfylke.no   90962497 

Henrik Sørensen   henrik.sorensen@mrfylke.no   48366421 

Therese Krakeli Indresøvde  therese.krakeli.indresovde@mrfylke.no 45034500 
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